
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4224186 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 799 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji žádaný, prostorný a světlý byt 4+1 o užitné
ploše 88 m2, nacházející se v 7. podlaží z celkových 8 v
panelovém domě, v klidné části obce Jirkov na sídlišti. Byt se
vyznačuje velmi dobrým stavem a je v družstevním vlastnictví.
Dispozice zahrnuje 5 pokojů, které poskytují dostatek prostoru pro
komfortní bydlení celé rodiny. Díky umístění bytu v horním patře
budovy je zajištěný krásný výhled a dostatek denního světla. Byt je
ihned k dispozici a nabízí ideální spojení klidu s plnou dostupností
městské infrastruktury. Velkým bonusem je i přítomnost
podzemního podlaží, které lze využít pro úložné prostory či další
potřeby bydlení. Neváhejte se na nás obrátit pro více informací
nebo domluvení prohlídky a nenechte si ujít příležitost stát se
vlastníky tohoto výjimečného bytu.

ID inzerátu ESO: 4224186
Inzerát vydán: 23.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900862849
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 862849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eliška Wenzelová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


